云南现代学徒制工作专家 指导委员会文件

云学专字[2019]6号

关于举办云南现代学徒制试点验收工作经验交流暨全面推进现代学徒制人才培养培训会的通知

各有关高、中等职业院校、相关企业、专指委委员单位:

为进一步学习贯彻国务院《国家职业教育改革实施方案》,落实教育部办公厅《关于全面推进现代学徒制工作的通知》(教职成函〔2019〕12号)要求,深化中国特色现代学徒人才培养,做好全面推进现代学徒制的各项工作,确保人才培养质量。按照全国专委会要求和云南省工作安排,云南现代学徒制工作专家指导委员会组织云南现代学徒制试点验收工作经验交流暨全面推进现代学徒制人才培养培训会,现将有关事项通知如下:

一、组织

云南现代学徒制工作专家指导委员会

二、时间、地点

1. 时间: 2019年11月2-4日(11月2日下午报到,11月4

日离会)。

2. 地点:云南省昆明市莲花宾馆(云南省昆明市五华区学府路 145号)。

三、培训内容

- 1. 学习国务院《国家职业教育改革实施方案》;
- 2. 学习传达教育部全面推进现代学徒制的相关要求;
- 3. 通报国家第二批试点验收工作和第三批试点单位中期省级 检查情况;
- 5. 通报云南省现代学徒制第一批试点验收工作和第二批试点单位中期检查情况;
 - 6. 试点单位典型经验交流研讨等。

四、参会人员

- 1.全国现代学徒制试点单位,云南省第一批、第二批现代学徒制试点职能部门领导,项目负责人及团队成员,试点合作企业负责人,学校、企业课程教师代表及管理人员(企业人员由试点院校组织)。
 - 2. 拟开展现代学徒制试点工作的院校及单位相关人员。
 - 3. 云南现代学徒制专指委委员等。

五、会务费

会务费每人 780 元。食宿费、往返交通费、差旅费由派出单 位承担。

六、其它要求

- (一)请各学校将参会人员回执(附件)于2019年10月29日(星期一)18:00前报送至联系人邮箱。
- (二)本次培训会务由云南大振教育信息咨询有限公司办理 ,相关票据由公司开具。
- (三)因培训场地限制,参会人员以报名时间先后,满额为止。

联系人: 赵心亮 孙蕾

联系电话: 18687158488 13629680914

电子邮箱: 531828476@qq.com

附件:参会人员回执表



附件:

参会人员回执

单位名称	(加盖公章)								
单位地址					邮编				
参会人员	性别	职务	手材	l	电子信箱/QQ		住宿需求		
							□不需要住名 □ 单 间 床)360元/i□标准间_	间 引/夜	·
							床) <u>270</u> 元/ 入住时间		_目
							退房时间	月	_日

备注: 住宿酒店: 云南省昆明市莲花宾馆(云南省昆明市五华区学府路 145号)。